PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2012 № 21-254
г. Саратов

(О выполнении решения Саратовской городской Думы от 19.07.2012
№ 16-206 «О плане работы Саратовской городской  Думы и постоянных
комиссий городской Думы на 2-е полугодие 2012 года»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Принять информацию  заместителя главы муниципального образования «Город Саратов» В.В. Малетина  о выполнении решения Саратовской городской Думы от 19.07.2012 № 16-206 «О плане работы Саратовской городской  Думы и постоянных комиссий городской Думы на 2-е полугодие 2012 года».
2. Принять информации председателей постоянных комиссий о выполнении решения Саратовской городской Думы от 19.07.2012 № 16-206 «О плане работы Саратовской городской  Думы и постоянных комиссий городской Думы на 2-е полугодие 2012 года».

3. Снять с контроля  решение Саратовской го​родской Думы от 19.07.2012 № 16-206 «О плане работы Саратовской городской  Думы и постоянных комиссий городской Думы на 2-е полугодие 2012 года» в связи с его выполнением.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                  О.В. Грищенко

_1417521399